108 b-1

# Statuta

F. . . M. . . C. . . J. . .

i

Q<sup>u</sup>er: I. Doctrinam se totum deo  
vere tenetur

ii

S<sup>ap</sup>ientia eius vinculis taciturnitatis  
angelica iupistrata sunt.

iii

Obedientiam O<sup>mn</sup>ia regulasq. non dispen-  
satus obnoxie teneat.

iv

Miles I. Semper vita e<sup>t</sup> morum  
sanctitatem pra se ferat, ides iuste  
e<sup>t</sup> aequi vivat, sobrius in cibo e<sup>t</sup> potu,  
gestibus decorus, moderatus in verbis  
ac in consortio affabilis esto

## V.

Omnes rixas, contentiones oburgia,  
 invectiones, infamiarum verba pro-  
 ximi honorem blasphemantia, ac  
 omnes actiones offendentes et vindi-  
 cantes vitet, omnibusq; locis et  
 temporibus decenter se gerat.

## VI.

Familiaritatem sanctam fidelita-  
 tem cordis amoremq; celestem, inter  
 fratres servet ac subsidia paratissima,  
 fratribus fato infortunatis aut lapsu  
 pressis ferat. fratrem idcirco vel culpa  
 sua aut peregrina infelicem non sine  
 re reprehendat sed fraterna ac pacifica hu-  
 manitate ei obveniat ac opem ferat.

ut ex infortunū vel vitii undis emergat.  
Porro omnes detractiones, amulatio-  
nes susurrations, livores et invi-  
dias in ore et animo inter fraternum  
consortium auferat.

Præterea Equi et Fr. S. vita mores  
corporis gestus habitusq; animi,  
sic erunt parati, ut eos Fr. laici  
astiment ac extranei venerentur.

## VII.

Ep. t. l. m. Mil. C. S. Salom. more,  
vetusto nocturnis horis habetur, ni-  
si causa ponderis id ad aliud tempus  
differre jubeat.

## VIII.

Septem Festa C. ordinaria Ep. t. l.

celebrari consuetum est.

1. Festum Trinitatis propter Institutionem Q<sup>s</sup>.
2. . . . St. Johannis propter Restaurationem Q<sup>s</sup>.
3. . . . St. Jacobi propter Martyrium Divi Jac. de M.
4. . . . St. Hilarii propter Regulas acceptas.
5. . . . Hugonis propter Restaurationem Q<sup>s</sup>.
6. . . . Die 20<sup>na</sup> Julii propter Stragem apud Tiberias anno 4187.
7. Silvetris à Grumbach.

## IX.

Officia Officiorum sunt per vitam dies characteres indelebiles, scilicet membrorum Episcopatum ad mortem usque fixa manent, nisi officialis mundis resonet, aut indignum se faciat. In absentia officialis vicarius a Magistro substituitur.

## X

Eques & Armiger S. J. non in creatus nec sine armis, & pallidamento nec sine  $\dagger$  in Episcopatum appareat aut incedat.

## XI

Nemquam officialis aut membrum Episcopatum presentia sua privet, nisi ex causa justissima & permissione Magistri.

XII.

Officiales & membrum ad iter aliquod  
sese adcingens, hoc Magistro es absen-  
te Sr. Senis vero absentibus, Senis.  
in indicare tenetur. Si vero iter alio-  
rimo fato epi acciderit, vel per lit-  
teras relictas, aut per fratrum pro-  
ximium illud Magistro notificare  
curat.

XIII.

Si Ep. p. t. l. m. convocatur ad quendam  
deliberanda, Magister auditis omni-  
um Ep. p. t. larium consiliis, quod me-  
lius & utilius consideraverit, il-  
lud agatur secundum Regulam  
Lix.

XIV

Canonico modo inter Cap. Cancellas,  
pro more consueto, semper accipia.

XV

Inter edulia Ep. t. li. misceantur dis-  
sertationes saluta, aut fratres ora-  
tione pia ac amoene, obolente  
perfumigantur: omnes cachini &  
deblaterationes à Ep. t. lo elimi-  
nentur

XVI

Absentes fratres ad Festa invitari, mo-  
ris est vetusti Ep. t. larisy juris

XVII

In promotione Eor. non aetas, non longu-  
m temporis spatium in gradibus  
anterioribus peractum, non avortum

nomen, sed nobilitas generis cum solis  
meritis propriis, vita integritas ani-  
ma candor & precipue fortitudo et  
ardor in rebus salutem Dei sacris.  
simi concernentibus sunt consi-  
deranda.

XVIII

In receptionibus frat. Armigeror.  
nobilitas gentis non requisita est,  
sed vita honesta parentum sufficit

XIX

In receptione m. S. nulla nisi lin-  
gua Latina locum habet: in Protocollo  
& commercio litterariis cuiusvis stilo  
ibi Secretariis permixtum est.

8  
XX.

Receptione decreta, pretium à Non. sel.  
vendum secundum consuetudinem,  
De antiquam, pridie receptionis. The.  
sauratio, vel Procuratori traden-  
dum, quò non prestitò, receptio ipsa  
suspenditur.

8  
XXI.

Cum more receptum sit, ut quodli-  
bet membrum in C. p. h. lo. ff. cultu,  
ornatuq. ordinis indutum appareat,  
Dato, pannorum ornatus hosce ne-  
cessarios candidato prebebit, qui vero  
pro illis, pecuniam ipso die receptionis  
Procuratori numerabit.

8  
XXII.

Cavendum est, ut nulli nisi per varias

8  
Expistationum ambages tentato et pro-  
bat. Nos aditus ad Professionem Sa-  
eram conceditur. L.

16.

Ut Frater in Capitulum Ordinis Thom.  
Solymitani receptus ab omni occulta re.  
ceptione, tam solitaria, quam sociali ab.  
stineat, omnesq; has leges Capitulares iuste  
& fideliter observet, eas Secretarius di.  
stincte prolegere jubetur: receptus Fra.  
ter vero interrogatus de claro intellectu,  
earumq; <sup>sanctam</sup> fidem & observantiam inixam  
in manum dextram Magistri promittens  
subscribere tenetur.

Staphniae die 2 Octobris 1762.